结构紧凑，适您所需
G½ PL齐平安装式压力传感器
	陶瓷测量元件能够耐受高粘度、高磨蚀性介质及高压力峰值
	两种长度的过程接口，完美适配各类应用场景
	可持续传输单个测量点的压力和温度数据
最佳伙伴
过程传感器 | 压力传感器
VVB振动传感器

相对压力的量程
[bar]
订货号
过程接口
14 mm
过程接口
21 mm
0...160 0...160 PL1312 PL1512
0...100 0...100 PL1302 PL1502
0...60 0...60 PL1323 PL1523
0...40 -1...40 PL1343 PL1543
0...25 -1...25 PL1303 PL1503
0...16 -1...16 PL1314 PL1514
0...10 -1...10 PL1304 PL1504
0...6 -1...6 PL1315 PL1515
0...2.5 -0.125...2.5 PL1306 PL1506
0...1 -0.05...1 PL1307 PL1507